# هفته نامه راه کارگر

نشریه سیاسی - خبری کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
سردبیر: آرش کمانگر شماره 252 یکشنبه 8 خرداد 1384 29 مه 2005

## اعلامیه شماره یک کمیته مرکزی سازمان

### درباره " انتخابات " دوره نهم ریاست جمهوری اسلامی

به دلیل فقدان آزادی های سیاسی و آزادی احزاب؛ بخاطر شروط و محدودیت های فاشیستی برای نامزد شدن؛ بخاطر رأی گیری از مردم برای نامزدهای انتصابی شورای نگهبان؛ به دلیل فقدان آزادی رأی دادن یا ندادن و

هدف به نمایش گذاشتن عزم مردم کشورمان برای نه گفتن به کلیت رژیم و برای دستیابی به آزادی و برابری است.

**با تمام نیرو برای جین تحریم فعالی بسیج شویم!**

**سرنگون باد جمهوری اسلامی!**

**زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم!**

**کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)**

25 مه 2005 - 4 خرداد 1384

اما برای اکثریت مردم ایران که نه به دنبال نجات این رژیم جهنمی از نابودی اند؛ نه در پیروزی این یا آن دسته از دزدان و آدمکشان حاکم بر ایران نفعی دارند؛ و نه حاضر اند دزدان و آدمکشان آمریکائی را بر کشور و بر سرنویشت خود حاکم کنند، این انتخابات فقط فرصت و بهانه‌ای می‌تواند باشد برای به نمایش گذاشتن هرچه گسترده‌تر نفرت و انزجارشان از این رژیم.